DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: CAF/Nutrição
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0157/2018

DATA: 11/04/2018
ASSUNTO: Solicitação de Alimentação Escolar – Conselho de

Classe do dia 16/04

Senhores (as) Diretores (as),

Está previsto no calendário escolar o Conselho de Classe para o
dia 16 de abril. Portanto, solicitamos que as unidades escolares

enviem e-mail ao setor de merenda do município sinalizando a

necessidade de cancelamento ou não da alimentação escolar para
essa data.

Contamos com a colaboração de todos!

 Atenciosamente,

Aline Teixeira Lima
Nutricionista

   De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino